Администрация Чухломинского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
тУ / /  2016 д. Чухломино

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 1Е10, 39.2 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О
государственном кадастре недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории из категории «земли
сельскохозяйственного назначения» с разрешенным использованием
«сельскохозяйственное использование», расположенного по адресу:
Красноярский край, Ирбейский район, в 1,3 км на юго-восток от д. Латынцево,
площадью 244705 кв. м, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

С.А. Криштоп

Утверждена постановлением
администрации Чухломинского
сельсовета Ирбейского района

от 2016г.

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 244705 м2
Обозначение характерных точек

границ
Координаты, м

X Y
1 2 3
1 673107 69385
2 673097 69392

н 1 672873 69538
н2 672876 69547
нЗ 672903 69536
н4 672926 69541
н5 672967 69539
нб 673001 69513
н7 673026 69504
н8 673059 69472
н9 673082 69479

н10 673097 69497
н11 673094 69522
н12 673075 69563
н13 673072 69589
н14 673048 69610
н15 673026 69628
н16 673021 69649
н17 673010 69670
н18 672981 69675
н19 672966 69658
н20 672966 69627
н21 672962 69599
н22 672943 69590
н23 672939 69620
н24 672923 69653
н25 672914 69676
н26 672902 69717
н27 672881 69746
н28 672900 69816
н29 672928 69929
нЗО 672975 69982
н31 673020 70065
н32 673060 70167
нЗЗ 673068 70197
н34 673061 70228

н35 673042 70246
н36 673050 70281
н37 673068 70335
н38 673073 70370
н39 673051 70393
н40 673063 70454
н41 673091 70451
н42 673112 70452
н43 673163 70456
н44 673217 70465
н45 673246 70472
н46 673306 70475
н47 673330 70469
н48 673354 70455

3 673334 70359
4 673314 70281
5 673286 70157
6 673263 70050
7 673253 70006
8 673240 69948
9 673222 69872
10 673199 69749
11 673175 69668
12 673160 69614
13 673151 69570
14 673150 69551
15 673153 69529
16 673155 69509
17 673157 69489
18 673152 69472
19 673139 69452
20 673124 69423
1 673107 69385

н49 673011 69720
н50 673019 69766
н51 673031 69794
н52 673026 69823
н53 673015 69842
н54 672985 69841
н55 672967 69822
н56 672966 69800
н57 672973 69779
н58 672963 69749
н59 672960 69724
н49 673011 69720
н60 673316 70416
н61 673338 70416
н62 673338 70439
нбЗ 673316 70439

н60 673316 70416
н64 673114 69481
н65 673137 69481
нбб 673137 69503
н67 673114 69503
н64 673114 69481
н68 673196 70329
н69 673218 70329
н70 673218 70352
н71 673196 70352
н68 673196 70329
21 673244 70054
22 673242 70055
23 673240 70053
24 673242 70052
21 673244 70054
25 673158 70104
26 673155 70106
27 673154 70104
28 673156 70102
25 673158 70104

Система координат: местная 168
Квартал: 24:16:0101003

Масштаб 1:8000
Условные обозначения:

_______: Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении
_______  кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

:ЗУ1 Надписи вновь образованного земельного участка

Объект капитального строительства

:1 Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

В ф.48-10 Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

: 16:01010 Обозначение кадастрового квартала